Тульская область

Администрация

муниципального образования Епифанское

Кимовского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     от  17 марта  2015г.                                                                       № 24
Об отмене Постановлений администраций

муниципального образования рабочий поселок Епифань Кимовского района, муниципального образования Кораблинское Кимовского района, муниципального образования Бучальское Кимовского районароекте бюджета муниципального образования рабочий п
Рассмотрев Протест Кимовской межрайонной прокуратуры от 12.03.2015 г. № 7-01-5/919,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального образования Епифанское Кимовского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В связи с несоответствием требованиям действующего законодательства отменить следующие нормативно-правовые акты:
-  Постановление Администрации муниципального образования рабочий поселок Епифань Кимовского района от 25 февраля 2010 года   № 10  «Об утверждении Регламента «О муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования рабочий поселок Епифань Кимовского района»;

-  Постановление Администрации муниципального образования рабочий поселок Епифань Кимовского района от  31 августа 2011 года   № 35 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования рабочий поселок Епифань Кимовского района от 25.02.2010г. №10 «Об утверждении Регламента «О муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования рабочий поселок Епифань Кимовского района»;
-  Постановление Администрации муниципального образования Кораблинское Кимовского района от 22  апреля  2010 года   № 19  «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального земельного  контроля на территории муниципального образования Кораблинское Кимовского района»;
-  Постановление Администрации муниципального образования Кораблинское Кимовского района от 29  декабря  2010 года   № 44  «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации муниципального образования Кораблинское Кимовского района от 22.04.2010г. №19 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального земельного  контроля на территории муниципального образования Кораблинское Кимовского района»;
-  Постановление Администрации муниципального образования Бучальское  Кимовского района от 25  апреля  2010 года   № 4  «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального земельного  контроля на территории муниципального образования Бучальское Кимовского района»;
-  Постановление Администрации муниципального образования Бучальское  Кимовского района от 24  декабря  2010 года   № 61  ««О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации муниципального образования Бучальское  Кимовского района от 25  апреля  2010 года   № 4  «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального земельного  контроля на территории муниципального образования Бучальское Кимовского района».роекте бюджета муниципального образования рабочий п
2.    Настоящее       постановление    вступает   в  силу   со    дня    подписания.
Глава  администрации

муниципального образования

Епифанское Кимовского района                                                         Е.Н. Бабушкина